ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de outubro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 13/10/2020   ÀS   09H
DOCENTE II

ARYADNNE SILVA SOUZA

JEMIMA SANTOS DA SILVA

JULIANA DA CONCEIÇÃO GOMES DA SILVA

ANA PAULA JACINTHO DE OLIVEIRA

FLAVIANA ALVES DOS SANTOS

MARCELA CRISTINA DE PAULA

LILIAN MARCIA DA SILVA

THALYA CRISTINA DE FREITAS TEIXEIRA

YARA CHRISTINA DE SOUSA VALENTIM QUINTILIANO

MAXCILENE SIQUEIRA DE SOUZA

CRONOGRAMA – 13/10/2020   ÀS   14H

MARIA JOSÉ SIQUEIRA RAMOS

ALANA CRISTINE DE MIRANDA FERREIRA

ANDREA NOGUEIRA PAIVA

ROSELAINE DE SOUZA SILVA

DAIANA FERREIRA RODRIGUES

POLLYANA SOARES DOS SANTOS DIAS

FRANCIENE FERNANDA DA SILVA

DANIELE CRISTINA MIGUEL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de outubro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 14/10/2020   ÀS   09H
DOCENTE II

ANA LUIZA DE SOUZA LUCIANO

JAQUELINE DOS REIS

DANIELA JOSÉ DE SÁ

MARIANA FERREIRA ROSA CUNHA

TAINÁ CRISTINA DA SILVA FERNANDES

LUDMILA RODRIGUES DA SILVA

MARCIA DE SOUSA SILVA

MAELLEN CRISTINA DE JESUS SILVA

JOSIANE RIBEIRO DA CUNHA

GRASIELE NOGUEIRA DA SILVA

CRONOGRAMA – 14/10/2020   ÀS   14H

LUCIENE DA SILVA MACHADO

ROSANE NARDELLI DE ALMEIDA LEITE

DARLENE CRISTINA NOBREGA

ROSELI DE OLIVEIRA ALVES

VALÉRIA NEVES OLIVEIRA

ELIZABETH MOREIRA ROCHA DOS REIS

JODEANE VICTORINO RODRIGUES

DANIELA ALVES MIGUEL

SUSAN GOMES CAMPOS FONTES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de outubro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 15/10/2020   ÀS   09H
DOCENTE II

GIRLAINE FERREIRA FABRICIO

AMANDA DA SILVA SILVESTRE

MAKSUENE CABRAL LOPES

THAYANE RODRIGUES PONTES

FABRÍCIA DE SOUZA SANTOS DA SILVA

ANDREA SESSA GENEROSO CARVALHO

CAROLINA CABRAL RODRIGUES MARÇAL

RENATA CRISTINA DE CARVALHO SEABRA

ALINE CRISTINA DE SAMPAIO E SILVA

TACIANNE DA SILVA RIBEIRO

CRONOGRAMA – 15/10/2020   ÀS   14H

MARÍLIA OLIVEIRA DE MELO

LAURA MARTINS ROSA

VERA LÚCIA DE OLIVEIRA

LEILIMAR DE PAULA MOTTA SILVA

FABIOLA VARDIERO SARTORI

ELIZANDRA LELIS MARTINS GUIMARÃES

DENISE ROCHA ANDRADE

ELLEN RODRIGUES BARBOSA

MAIARA PEREIRA LADEIRA SENA

ELIZA MARIA DA SILVA RODRIGUES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de outubro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 16/10/2020   ÀS   09H
DOCENTE II
JOSILENE PACHECO DE ALMEIDA

JEANNY RODRIGUES LOPES

MAYANA VALVA DA SILVA

FABRÍCIO BENICIO GOMES

ALINE MARTINS WEDEMANN DA SILVA

ANGÉLICA SAMPAIO ALVES MILITÃO

JANICE HELENA ANALIO

RAFAELE RODRIGUES DA SILVA

AMANDA LANDIM CUCONATO

KELLY FERREIRA DE AZEVEDO

CRONOGRAMA – 16/10/2020   ÀS  14H

MONICA PEREIRA SILVA FREITAS

CLAUDIA SÁ E ALVES

EDMEA CHAGAS QUINTINO

PRISCILA GONÇALVES DE OLIVEIRA SILVA

DALVA REGINA BARBOSA VIEIRA

ALICE FARIA SIGNES

JULIANA DOS SANTOS SILVA

CAMILA APARECIDA PEREIRA MAXIMO

ALINE PEREIRA

TATIANA GUIMARÃES ANTONIO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de outubro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 19/10/2020   ÀS   09H
DOCENTE II
ODETE VIANA DE MELLO SOUZA

JUSSARA SOARES VIANA DE MENEZES

JULIANNA DE LIMA PEREIRA

EDUARDA PROTTA DE OLIVEIRA

GISELE DE ASSIS SANTOS

TAÍSSA DA SILVA LIMA BOAVENTURA

DENISE NEVES

JOSILENE RAMOS CARVALHO MIRANDA

MARCILIA LEONE AMORIM

ANGELICA SOARES BEZERRA

CRONOGRAMA – 19/10/2020   ÀS   14H

ELIANE DA SILVA ARCANGELO

CARLA AMÉLIA CARVALHO FALCÃO

SULAMITA DOMINGUES GONÇALVES

VALÉRIA DOS SANTOS VASQUES

ROSEMARY DE SOUZA MARTINS DUQUE

ANGÉLICA CRISTINA RIBEIRO PINTO

IRENE FONSECA CAPATO

CAROLINA DUTRA GOMES LUSTOSA

MARIANA INACIO DE CARVALHO RODRIGUES

TAISA APARECIDA DA SILVA LINO GONÇALVES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de outubro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 20/10/2020   ÀS   09H
DOCENTE II

LUCIANA PAVAN LARRUBIA

EDVÂNIA VILELA DA SILVA

MARIANA SANTOS SILVA DE MATOS

MARILAINE COSTA DE PAULA

BRUNA LOPES RIBEIRO

SIMONE PEREIRA DOS SANTOS SIMONE

WIVIANNE GONZAGA CARVALHO

THAÍS SIMOES XAVIER DA COSTA

JOICE MENDES FORTUNATO VIANA DE ALMEIDA

HELLEN CRISTINA SILVA DE SOUZA

CRONOGRAMA – 20/10/2020   ÀS   14H

MARIA DA GLORIA PEREIRA FERNANDES

EVANILDA FERREIRA NOGUEIRA DE SOUZA

CAMILA DA SILVA DE SOUZA

JÉSSICA LANXÉU TEODORO

IARA BRUNO ROCHA

ISABELLA CID MONTEIRO PEREIRA

LUCIANA FERREIRA DA ROCHA

NATHANY SILVA DE ALMEIDA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de outubro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 21/10/2020   ÀS   09H
DOCENTE II

CARLA CONCEIÇÃO PEREIRA DOS ANJOS

MARIA ANGELICA DE SOUZA CARLOS

ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO LOPES

PRISCILA TEIXEIRA GOMES

ANA MARIA DA SILVA

SUELLEM GOMES DOS SANTOS MOREIRA OLIVEIRA

KAROLINE ZACARIAS ROMERO

WALDINEIA BARROS DE PAULA

CRONOGRAMA – 21/10/2020   ÀS   14H

DOCENTE I – CIÊNCIAS

ANDRÉIA MARIA DA SILVA AMERICO GOMES

THIAGO BRETZ CARVALHO

ANDRÉ ARAÚJO DE MEIRELES

RAFAEL SOARES LOJA

DOCENTE I – GEOGRAFIA

MICHELLA ARAUJO MAIA

JOSEANE RIBEIRO SANTOS

SAMUEL VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de outubro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 21/10/2020   ÀS   14H

DOCENTE I – LÍNGUA PORTUGUESA

SABRINA SILVA FERREIRA NUNES TEIXEIRA

HEITOR VICTOR NARCISO DE OLIVEIRA

MAGDA DO NASCIMENTO RODRIGUES

CRONOGRAMA – 22/10/2020   ÀS   09H

DOCENTE I – MATEMÁTICA

SAMARA MARIA BARRETO

SERGIO LEÃO DOS SANTOS

ANTONIO AUGUSTO DUBOC DE ARAUJO

GUILHERME NASCIMENTO DA CRUZ

FRANCO RODRIGUES MARINI

DANIEL DIAS DE MENEZES

REGIS ROBERTO CAPITANI NORI